
 
Disciplina associata al C.O.N.I. – Comitato Olimpico Nazionale Italiano 
Membro della W.B.T.F. – World Baton Twirling Federation 

 
 

 

DELIBERAZIONE DEL PRESIDENTE FEDERALE 
 

N. 4 del  29 aprile 2021 
 
 

 
 
 
 
 

IL PRESIDENTE FEDERALE 
 
 

 
PRESO ATTO              Delle numerose richieste pervenute dalla società di appartenenza degli atleti ; 
 

 
 

D E L I B E R A 
 

Di rendere facoltativo l’uso della mascherina durante lo svolgimento delle prove campo ufficiali. 
Rimane obbligatorio l’utilizzo della mascherina durante le fasi di riscaldamento. 

 
 
 

                                                                                Il Presidente federale 

                                                                                Gianfranco Porqueddu 

   

                                                                                                                                  

  
CONSIDERATO Che il Consiglio di Presidenza ha stabilito in via sperimentale di rendere facoltativo 

l’uso delle mascherine durante le prove campo ; 
  
  
  
VISTO Che la succitata decisione è già stata messa in atto durante la 1^ prova di serie A del 

25 aprile 2021; 
 

Oggetto: AGGIORNAMENTO PROTOCOLLO ORGANIZZAZIONE GARE 
2020_2021  


